
  

Uchwała Nr 43/2013 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 19 września 2013 r. 

 

w sprawie utworzenia kierunku studiów ochrona środowiska na studiach drugiego 

stopnia na Wydziale Budownictwa i Inżynierii Środowiska. 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 35 ust. 2 Statutu Politechniki 

Rzeszowskiej z 2012 r. i rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku  

i poziomie kształcenia (Dz. U. nr 243, poz 1445, z późn. zm.) Senat Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Politechniki Rzeszowskiej na wniosek Rady Wydziału Budownictwa i Inżynierii 

Środowiska tworzy kierunek ochrona środowiska, studia drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, w ramach obszarów: nauk technicznych - dziedzina nauki techniczne 

oraz nauk przyrodniczych – dziedzina nauki biologiczne, od roku akademickiego 

2013/2014. 

2. Efekty kształcenia dla kierunku ochrona środowiska, studia drugiego stopnia, profil 

ogólnoakademicki zostały określone przez Senat na posiedzeniu w dniu 18 października 2012 r. 

– uchwała nr 52/2012 w sprawie określenia efektów kształcenia dla studiów drugiego 

stopnia na kierunku ochrona środowiska na Wydziale Budownictwa i Inżynierii 

Środowiska. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 
 

 


